

2014 YILI KOBİ MALİ DESTEK PROGRAMI YEDEK LİSTE

Sıra	Proje No	Başvuru Sahibi	Proje Adı	İL
1	32	BİRLİK MAKİNA SAN.ve TİC.LTD ŞTİ	Ar-Ge ve üretim süreçlerinde verimlilik artışıyla rekabet gücünün ve ihracat potansiyelinin geliştirilmesi	ZONGULDAK
2	87	NURETTİN HOŞKUN GIDA METAL MÜTEAHHİTLİK NAKLİYAT TEKSTİL HİZMET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÜRETİMDE ARTIŞ; İSTİHDAMDA ARTIŞ	ZONGULDAK
3	56	ZONGULDAK BUKET MOBİLYA ORM. ÜR. DAYANIKLI TÜK. MALLARI NAKLİYE İNŞ. TAAHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ	ÜRETİM ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ İLE MOBİLYA İMALATINDA YENİLİK PROJESİ	ZONGULDAK
4	70	Balçınlar Madencilik Akaryakıt Nakliyecilik Orman Ürünleri İnşaat Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti	Yenilikçi Kömür Kurutma Sistemi İle Verimlilik ve Kapasite Artışı Projesi	ZONGULDAK
5	10	Başoğlu Lastik Kaplama İmalat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	BAŞOĞLU LASTİK ÜRETİM SÜREÇLERİNİ YENİLEYEREK,YENİLİKÇİ UYGULAMALARA BAŞLIYOR	ZONGULDAK
6	46	KUTUCULAR ALÜMİNYUM DIŞ CEPHE GİYDİRME SİSTEMLERİ MOBİLYA MUTFAK PVC İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İLERİ TEKNOLOJİ MAKİNE YATIRIMI İLE VE AR-GE ÇALIŞMALARINA VE KATMA DEĞERİ YÜKSEK MOBİLYASI İMALATINA BAŞLAMA	ZONGULDAK
7	58	FATİH MOBİLYA İMALATÇI TAHSİN SÜNGER - TEMEL NEBİOĞLU	Çevreye Duyarlı ve Yenilikçi Üretim	BARTIN
8	33	Çakıray Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Bölgemiz için ilk olacak nitelikte katmadeğeri yüksek alüminyum parça üretimi	ZONGULDAK
9	50	Safranbolu Lati Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.	Safranbolu Lezzetleri Lati Gıda ile Artık Daha Ünlü	KARABÜK
10	36	YÜKSELLER KERESTE MOBİLYA DOĞRAMA SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ	Ahşap Ürünlerinde Öncü Yükseller Kereste	KARABÜK
11	76	AKKESE GEMİ ELK. MAK. İNŞ. MÜH.SAN VE TİC LTD.ŞTİ.	SEKTÖREL ÇEŞİTLİLİĞE KATKIDA BULUNUYOR, İHRACAT KAPASİTEMİZİ ARTTIRIYORUZ	ZONGULDAK
12	88	M.F.A İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Tic.San.Ltd Şti.	MFA Ürün Çeşitliliği, Verimliliğin Geliştirilmesi ile İstihdamının ve Rekabetçiliğin Arttırılması Projesi	ZONGULDAK
13	72	Kartane Su Gıda Madencilik İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	200-250 ML VE 300 ML BARDAK SU ÜRETİMİNE BAŞLANMASIYLA REKABET GÜCÜNÜN ARTTIRILMASI	KARABÜK
14	75	SULTAN KARAGÜN	Karagün Kereste, Verimlilik, Kapasite ve Üretim Kalitesinin Artırılması Projesi	ZONGULDAK
15	17	BURAK BORU ÇELİK İMALAT MONTAJ KAYNAK EĞİTİM VE DANIŞMANLIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	Burak Sanayi, Paslanmaz Çelik ve Carbon Steel Boru Sistemleri ile Dünya'ya Açılıyor	ZONGULDAK